
! 

Lrarfn/ vestnih 
Gorenjske 

Leto XIX. V Kranju IS . julija 1982 Številka 18 

VSEBINA 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 

OBČINA RADOVLJICA 
230. Odredba o oblikovanju prodajnih cen v prometu blaga na debelo in na 

drobno 

OBČINA ŠKOFJA LOKA 
231. Sklep o javni razgrnitvi zazidalnega načrta Nad Plevno 

OBČINA TRŽIČ 
232. Odlok o spremembi urbanističnega programa občine Tržič za območje urba-

nističnega reda 3 W v Sebenjah 
233. Odlok o obveznem plačevanju prispevka za solidarnost pri gradnji in upora-

bi stanovanja za obdobje 1981- 1985 
234. Odlok o prenehanju veljavnosti odloka o minimalnih tehničnih in drugih 

normativih za vzdrževanje stanovanjskih hiš in poslovnih prostorov v sta-
novanjskih hišah 

235. Samoupravni sporazum o združevanju sredstev za izgradnjo skladišča za 
občinske blagovne rezerve 

236. Ugotovitveni sklep 

PREDPISI SAMOUPRAVNIH ORGANOV 
SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA SKUPNOST OBČINE RADOVLJICA 

237. Popravek 
SAMOUPRAVNA KOMUNALNA INTERESNA SKUPNOST OBČINE TRŽIČ 

238. Sklep o obveznem prispevku za razširjeno reprodukcijo komunalnih naprav 
in objektov v občini Tržič 

23». Ugotovitveni sklep o višini stopnje, ki se združuje za vzdrževanje komunal-
nih objektov in naprav skupne rabe pri samoupravni interesni skupnosti 
občine Tržič za leto 1982 

Predpisi občinskih skupščin 
O b č i n a R a d o v l j i c a 

230. 
Na podlagi 2. odstavka 22. člena zakona 

o temeljnem sistemu cen in družbeni kon-
troli cen (Uradni list SFRJ, št. 1/80 in 
38/80), 4. člena odloka o pravicah in dolž-
nostih občinskih organov na področju 
družbene kontrole cen ter o načinu uresni-
čevanj 
opravi 
Radovljica 
29/80 in 5/81) in 169, člena statuta občine 
Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
33/78) je izvršni svet Skupščine občine Ra-
dovljica na 10. seji dne 29. junija 1982 spre-
jel 

O D R E D B O 
o oblikovanju prodajnih cen 
v prometu blaga na debelo 

in na drobno 

1. 
Organizacije združenega dela, ki oprav-

ljajo promet blaga na debelo in promet 
blaga na drobno (v nadaljnem besedilu: 
trgovske organizacije) in nimajo sklenjenih 
samoupravnih sporazumov iz prvega od-
stavka 22. člena zakona o temeljih sistema 
cen in družbeni kontroli cen (Uradni 
list SFRJ, št. 1/80 in 38/80), oblikujejo 
prodajne cene proizvodov v prometu na de-
belo oziroma na drobno po določbah tega 
odloka, z upoštevanjem naslednjih stopenj 
za kritje svojih stroškov: 

Proiz /odi, ki spadajo 
v dejavnost 

Stopnja za kritje 
stroškov največ v 
višini 

Pano-
ga 

Skupi-
na 

Pod-
skupina 

na debelo na drobno 
y% v% 

1 2 3 4 5 6 

0111 
0120 

0130 

01111 
01200 

01302 

011113 

013.021 

Kremenčev pesek, kremen 
Kamen, marmor, gramoz, 
pesek 
Osnovne vrste pSeničnega 
in rženega kruha 
— specialni kruh in vse 

vrste pekovskega peciva 

3 5' 

5 12 

posebni predpisi 

8 

Občine: Jesenice, Kranj, 
Radovljica, Škofja Loka 

in Tržič 

2. 
Za izdelke samostojnih obrtnikov se pri 

oblikovanju cen v prometu blaga na debelo 
in na drobno uporabljajo stopnje, določene 
za enake oziroma sorodne industrijske iz-
delke, objavljene v zveznem ali republi-
škem predpisu o oblikovanju prodajnih cen 
v prometu na debelo in na aroono. 

3. 
Pri oblikovanju prodajnih cen iz te 

odredbe se uporabljajo določbe 2., 3., 5., 6„ 
7., 8., 9., 10. in 11. točke odloka o oblikova-
nju prodajnih cen v prometu blaga na de-
belo in na drobno (Uradni list SRS, 
št. 15/82). 

4. 
Ta odredba začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 38-6/82-3 
Radovljica, dne 29/6-1982 

PREDSEDNIK IS 
Janez Smole, 1. r. 

O b č i n a Š k o f j a Loka 

231. 

Na podlagi 11. člena zakona o urbani-
stičnem planiranju (Uradni list SRS, 
št. 16/67, 27/72 in 8/78) in 132. člena statu-
ta občine Škofja Loka (Uradni vestnik Go-
renjske, št. 2/82) je izvršni svet Skupščine 
občine Škofja Loka na 167. seji, dne 6/4-
1982 sprejel 

S K L E P 
o javni razgrnitvi osnutka 

zazidalnega načrta Nad Plevno • 

1. člen 
Osnutek zazidalnega načrta Nad Plev-

no, ki ga je izdelal Zavod za izgradnjo Trga 
revolucije Ljubljana pod št, 23-04-200 v 
marcu 1982, se javno razgrne. 

2. člen 
Osnutek bo javno razgrnjen v avli 

občinske skupščine in v prostorih krajevne 
skupnosti Kamnitnik, ki so na Mestnem 
trgu 38. 

3. člen 
Javna razgrnitev traja 45 dni od dneva 

objave v Uradnem vestniku Gorenjske. 
V času javne razgrnitve bo Krajevna 

skupnost Kamnitnik organizirala javno 
razpravo, komite za družbeno planiranje in 
urejanje prostora občine Škofja Loka pa bo 
skupaj z izdelovalcem gradiva zagotovil 
strokovno razlago. 



Mmoupravn« lf 
času javne razgrnitve dajo pri| 
predloge k razgrnjenemu osnutku. 

IjM, Mll«|WVII4) MkU|IIIUMtt tli 
Interesni* ukupnosti naj v 

r azgrn i tve dajo p r ipombe in 

5. člen 
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 

Gorenjske. 

Številka: 350-3/79 
Škofja Loka. dne 6/4-1982 

P r e d s e d n i k 
izvršnega sveta 
Peter Petrič, dipl. oec. 1. r. 

|>««lluHt JMJ, flutiM mHoii« o ntnnn-
vanjftkem gospodariitvu (Uradni list 8U8, 
At.3/81 in 133. člena statuta občine Tržič 
(Uradni vestnik Gorenjske, it. 11/74) je 
skupščina občine Tržič na 3. seji zbora 
združenega dela dne 30/6-1982 in na 3. seji 
zbora krajevnih skupnosti dne 30/6-1982 
sprejela 

O D L O K 
o obveznem plačevanju prispevka 

za solidarnost pri gradnji in uporabi 
stanovanja za obdobje 1981—1985 

n i oanovt I statuta obftnt Ti . 
« « (Uradni vestnik Gorenjske ftt. 11/74) je 
skupščina občine T r ž i č na 2.aeii zbora 
združenega dela dne 27/5-1982 in 2. seji 
zbora krajevnih skupnosti dne 27/5-1982 
sprejela 

O D L O K 
o prenehanju veljavnosti odloka 
o minimalnih tehničnih in drugih 

normativih za vzdrževanje 
stanovanjskih hiš in poslovnih 

prostorov v stanovanjskih hišah 

Občina Tržič 

1. člen 
Delovni ljudje, ki samostojno opravlja-

jo dejavnost z osebnim delom s sredstvi v 
lasti občanov, in pri njih zaposleni delavci, 
ki niso sklenili samoupravnega sporazuma 
o temeljih plana samoupravne stanovanj-
ske skupnosti občine Tržič za obdobje 1981 
do 1985, izločajo in plačujejo prispevek za 
solidarnost pri gradnji in uporabi stano-
vanj po tem :u. 

1. člen 
Z dnem uveljavitve pravilnika o mini-

malnih tehničnih in drugih normativih ter 
standardih za vzdrževanje stanovanj in 
stanovanjskih hiš ter poslovnih prostorov v 
stanovanjskih hišah v družbeni lastnini 
(Uradni list SRS št. 25/81) se preneha upo-
rabljati odlok o minimalnih tehničnih in 
drugih normativih za vzdrževanje stano-
vanjskih hiš in poslovnih prostorov v sta-
novanjskih hišan (Uradni vestnik Gorenj-
ske, št. 28/76). 

232. 

Na podlagi 1. odstavka 15. člena in 
12. člena zakona o urbanističnem planira-
nju (Uradni list SRS, št. 16/67, 27/72 in 
8/78) in 133. člena statuta občine Tržič 
(Uradni vestnik Gorenjske št. 11/74) je 
skupščina občine Tržič na 3. seji zbora 
združenega dela dne 30/6-1982 in na 3. seji 
zbora krajevnih skupnosti dne 30/6-1982 
sprejela i 

O D L O K 
o spremembi urbanističnega 

programa občine Tržič za območje 
urbanističnega reda 3 W v Sebenjah 

2. člen 
Prispevek za solidarnost plačujejo zave-

zanci iz dohodka v višini 1,625 % od bruto 
osebnih dohodkov za naslednje dogovor-
jene namene: 

a) za solidarnost na občinski ravni: 
za gradnjo stanovanj v družbeni last-

nini za delovne ljudi, občane in družine z 
nizkimi dohodki, starejše občane, udeležen-
ce NOV, invalide, za delo nesposobne obča-
ne ter delno nadomestitev stanarin v višini 
1,33% od bruto osebnih dohodkov iz 
dohodka, 

b) za solidarnost na republiški ravni: 
za reševarije stanovanjskih vprašanj 

učencev in študentov v višini 0,292 % in za 
ureditev bivalnih pogojev udeležencev mla-
dinskih delovnih akcij v višini 0,003%, kar 
znaša skupai 0,295% od bruto osebnih 
dohodkov iz dohodka. 

1. člen 
Urbanistični program občine Tržič 

(Uradni vestnik Gorenjske št. 14/75) se 
spremeni tako, da se območje urbanistične-
ga reda 3 W v Sebenjah (počitniško na-
selje) preimenuje v urbanistični red 3 S 
(stanovanjsko naselje). 

2. člen 
Sprememba je grafično prikazana in 

opisana v predlogu spremembe, ki je bil 
javno razgrnjen s sklepom izvršnega sveta 
skupščine občine Tržič (Uradni vestnik Go-
renjske, št. 36/81) in ga je izdelal Arhitekt 
biro SGP Tržič v Kranju pod št. 162/3 dne 
29/9-1980. Predlog spremembe je sestavni 
del tega odloka. 

3. člen 
Navedena sprememba urbanističnega 

programa občine Tržič je vsem zainteresi-
ranim stalno na vpogled na komiteju za 
urejanje prostora in varstvo okolja občine 
Tržič. 

4. člen 
Odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-017/80-3 
Datum: 7/7-1982 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Tržič 
Janez Piškur. 1. r. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati 8 dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa 
se od 1/9-1981. 

Številka: 36-01/82-3 
Datum: 7/7-1982 

x P R E D S E D N I K 
skupščine občine Tržič 
Janez Piškur, 1. r. 

3. člen 
Sredstva iz 2. člena tega odloka se izlo-

čajo ob vsakokratnem dvigu sredstev za 
izplačilo osebnih dohodkov in se vplačujejo 
na poseben -račun samoupravne stanovanj-
ske skupnosti občine Tržič. 

4. člen 
Pristojni organi stanovanjske skupnosti 

lahko s sklepom deloma ali v celoti odloži 
obveznost plačila obračunanega prispevka 
za solidarnost na podlagi pogojev in meril, 
določenih v samoupravnem sporazumu o 
temeljih plana stanovanjske skupnosti. 
Sklep mora biti objavljen v uradnem gla-
silu. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 420-016/82-3 
Datum: 7/7-1982 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Tržič 
Janez Piškur, 1. r. 

235. 

Na podlagi 241. člena in 2. odstavka 
242. člena zakona o ljudski obrambi (Ur. 1. 
SRS, št. 23/76), 5. člena zakona o republi-
ških blagovnih rezervah (Ur. 1. SRS, št. 
19/76), 12. člena odloka o oblikovanju 
občinskih blagovnih rezerv (Ur. vestnik 
Gorenjske, št. 19/78), programa o oblikova-
nju občinskih blagovnih rezerv in 586. čle-
na zakona o združenem delu (Ur. 1. SFRJ, 
Št. 53/76), sklenejo delavci v temeljnih in 
drugih organizacijah združenega dela. Iz-
vršni svet Skupščine občine Tržič in svet za 
ljudsko obrambo, varnost in družbeno sa-
mozaščito Skupščine občine Tržič 

S A M O U P R A V N I 
S P O R A Z U M 

o združevanju sredstev za izgradnjo 
skladišča za občinske blagovne 

rezerve 

1. člen 
Delavci v temeljnih in drugih organi-

zacijah združenega dela se s tem samo-
upravnim sporazumom zavezujejo, da 
bodo združevali sredstva za izgradnjo skla-
dišča za občinske blagovne rezerve. 2 1 0 



sAruftevttli v tetu lttttU •~i«<*»iva v t*7nk\ pri-
spevka za 8L0 po povprečni letni stopnji 
0,6% od osebnih dohodkov, oziroma od 
maja dalje po stopnji 1% inatem do konca 
leta zagotovili 6.000.000 din. 

3. člen 
Ostala sredstva bodo zagotovili iz pro-

računskih presežkov, sredstev za izgradnjo 
zaklonišč ter bančnimi sredstvi. Obveznosti 
iz kreditov se bodo poravnale iz proračun-
skih prihodkov. V primeru spremenjenih 

Dojev se udeleženci sporazumejo, da 

o združevali sredstva do potrebne viši-
ne v naslednjih letih. O tem se sestavi 
aneks k samoupravnemu sporazumu. 

4.člen 
Izvišni svet bo predlagal skupščini obči-

ne Tržič, da za to nalogo prvenstveno 
nameni vsakoletne proračunske presežke 
in druga možna sredstva. Svet za ljudsko 
obrambo, varnost in družbeno samozaščito 
se zavezuje, da bo prosta sredstva za 
izgradnjo zaklonišč namenil v skladišče za 
občinske blagovne rezerve, ki bodo v enem 
delu dvonamenska. 

5«člen 
Sredstva, združena s tem samouprav-

nim sporazumom, se bodo zbirala na 
posebnem izločenem računu. O uporabi 
sredstev odloča izvršni svet. 

Udeleženci sporazuma bodo združevali 
sredstva pred prijavo investicije, o čemer 
jih obvesti pristojni upravni organ občine 
Tržič. 

6. člen 
Ta sporazum začne veljati, ko ga podpi-

še večina udeležencev. 

Wu <.iuT<m)*VL«. 

Številka: 402-016/82-6 
Datum: 23/3-1982 

Udeleženci 

v . * m . „ » v « " * «•»> ttnafunaV; 
sorazmernega dele«* na umovi »prejetih 
programov, urbanistične in tehnične do-
kumentacije in drugih veljavnih standar-
dov. Višina prispevka za priključitev na 
vodovod se obračunava od stanovanjske 
hiše oz. od količine porabljene vode: 

236. 

Izvršni svet skupščine občine Tržič je 
na 8. seji dne 7/7-1982 sprejel na osnovi 
samoupravnega sporazuma o združevanju 
sredstev za izgradnjo skladišča za občinske 
blagovne rezerve naslednji 

U G O T O V I T V E N I 
S K L E P : 

Samoupravni sporazum o združevanju 
sredstev za izgradnjo skladišča za občinske 
blagovne rezerve je sprejet, ker ga je podpi-
sala večina udeležencev. 

Seznam udeležencev se hrani na komi-
teju za družbeno planiranje in gospodar-
stvo občine Tržič. 

Številka: 402-016/82-6 
Datum: 7/7-1982 

PREDSEDNIK IS 
Ivan Kapel, 1. r. 

din 

- za vrstne hiše 6.000,00 
- za enodružinske hiše fv000,00 
- za dvojčke 10.000,00 
- od 400 kub. m 

do 600 kub. m letno 14.000.00 
- od 600 kub. m 

do 1000 kub. m letno 24.000,00 
- od 1000 kub. m 

do 1500 kub. m letno 40.000,00 
- od 1500 kub m 

do 2000 kub. m letno 60.000,00 
- od 2000 kub. m 

do 3000 kub. m letno 90.000,00 
- od 3000 kub. m 

do 9990 kub. m letno 130.000.00 
nad vsakih 10.000 
kub. m letno 17(XOOO.OO 

za povečanje stanovanjske 
površine za eno stanovanje 4.000,0(1 
za vsak odštevalni vodomer 4.000.00 

Prispevek 
zacijsko omrežje 

priključitev na kanali 
plača tisti investitor, k zacusko omrežje placa tisti investitor, K 

gradi na območjih, kier je uvedena kanal 
ščina v skladu z odlokom o upravljanju 
uporabi in vzdrževanju kanalizacije v ob 
čini Tržič (Ur. vestnik Gorenjske št. 20/74> 

Prispevek se obračunava od stano 
vanjske hiše oz. od količine odplak, ki se 
merijo po količini porabljene vode: 

din 

Predpisi samoupravnih organov 

Samoupravna 
stanovanjska skupnost 

občine Radovljica 
237. 

Ob pregledu tiskanega besedila z izvirni-
kom je bila ugotovljena tiskarska napaka 
v aneksu k samoupravnemu sporazumu o 
temeljih plana, Samoupravne stanovanj-
ske skupnosti občine Radovljica za sred-
njeročno obdobje 1981-1985, ki je bil 
objavljen v Uradnem vestniku Gorenjske, 
številka 16/82, zato dajemo i 

P O P R A V E K 

aneksa k samoupravnemu sporazumu o te-
meljih plana Samoupravne stanovanjske 
skupnosti občine Radovljica za srednje-
ročno obdobje 1981 — 1985. 

V 2. odstavku 17. člena se številka 1,095 
nadomesti z 1,0701. 

Radovljica, 30.6. 1982. 

Samoupravna stanovanjska 
skupnost občine Radovljica 
Predsednik skupščine: 
Štefan Hajdinjak , lr. 

Samoupravna komunalna 
interesna skupnost 

občine Tržič 
238. 

Na podlagi 14. člena Zakona o ko-
munalnih dejavnostih (Ur. I. SRS št. 8/82) 
in 17. člena Statuta Samoupravne ko-
munalne interesne skupnosti občine Tržič 
(Ur. Vestnik Gorenjske št. 11/74) je 
skupščina SKIS občine Tržič na 3. skupni 
seji obeh zborov II. delegatske skupščine 
dne 22.6.1982 sprejela 

SKLEP 
o obveznem prispevku sa razširjeno re-
produkcijo komunalnih naprav in ob-

jektov v ob*ini Tržič 

1. člen 
S tem sklepom predpiše prispevek upo-

rabnikov komunalnih naprav za razširjeno 
reprodukcijo vodovodnih in kanalizacijskih 
naprav, kar pomeni oblikovanje trajnega 
vira sredstev za financiranje gradnje ko-
munalnih naprav. 

za vrstne bife 10000.00 
m enodružinske hiše 12.000.00 
za dvojčke l.V.WV00 
od 400 kub m 
do 600 kub m letno 1*000,(10 
od «00 kub. m 
do 1000 kub. m tam> 16.000.00 
od 1000 kub. m 
do 1500kub. m letno 5M.000.00 
od 1500 kub. m 
do 2000 kub. m letno 8(1000.00 
od 2000 kub. m 
do 3000 kub. m letno 150.000.00 
od 3000kuh. m 
do 9990 kuK m let no 170.000.00 
nad vsakih ia000 
kub. m letno 18(1000.00 
povečanje stanovanjske 
površine za eno stanovanje 8.000i00 

4. člen 
Komunalna delovna organizacija, ki 

opravlja dejavnost posebnega družbenega 
pomena, zaračunava prispevek za pri-
ključitev na komunalne naprave pred 
izdajo soglasij za priključitev na komu-
nalne naprave oz. pred izdajo gradbenega 
dovoljenja. 



JJh 

f SNchtri pmpertov m mimo 
reprodukcijo upravVja in z njimi r&zpo\aga 
samoupravna komunalna interesna skup-
nost občine Tržič v skladu z investicijskim 
programom del vodovoda in kanalizacije. 

6. člen 
Zaračunavanje prispevka vršijo stro-

kovne službe Komunalnega podjetja Tržič 
in ga obravnavajo oz. odvajajo ao vsakega 
15. v mesecu za pretekli mesec Samo-
upravni komunalni interesni skupnosti ob-
čine Tržič na žiro račun 51520-662-43143. 

7. člen 
S plačilom prispevka niso vsebovani 

stroški izgradnje sekundarnega in terciar-
nega omrežja, ki se v obliki dejanskih 
stroškov v celoti zaračunavajo investitorju 
objekta. 

8. člen 
Ta sklep prične veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

5 S T t " i * n 

I, 

O&ium. u . a . m i 

Samoupravna komunalna 
interesna skupnost 
občine Tržič ' 
Predsednik skupščine SKIS: 
Janez Meglič, 1. r. 

239. 

Na podlagi 26. člena Statuta samo-
upravne komunalne interesne skupnosti 
občine Tržič (Ur. vestnik Gorenjske št. 
16/77) ter 4. in 10. člena Samoupravnega 
sporazuma o temeljih planov Samouprav-
ne komunalne interesne skupnosti občine 
Tržič za obdobje 1981-1985 je skupščina 
SKIS občine Tržič na 3. skupni seji obeh 
zborov 22. 6.1982 sprejela 

UGOTOVITVENI SKLEP 
o višini stopnje, ki se združuje za 

vzdrževanje komunalnih objektov 
in naprav skupne rabe pri 

Samoupravni komunalni interesni 
skupnosti občine Tržič za leto 1982. 

Udeleženci, ki so sklenili aneks k sa-
moupravnemu sporazumu o temeljih plana 
Samoupravne komunalne interesne skup-
nosti občineTrŽič bodo v letih 1982 do 1985 
združevali za obnovo komunalnih objek-
tov in naprav v Samoupravni komunalni 
interesni skupnosti občine Tržič sredstva 
v višini 0,6% na BOD nepovratno iz do-
hodka, oz. od 1. 5. do 31. 12. 1982, v višini 
1 % na BOD nepovratno iz dohodka. 

Navedena sredstva se izločajo ob 
vsakem izplačilu osebnih dohodkov. 

II. 

Ta sklep začne veljati osmi dan po 
objavi, uporablja pa se od 1.5.1982 

Številka: 30/829-82 
Datum: 9/6-1982 

Samoupravna komunalna 
interesna skupnost občine 
Tržič 
Predsednik skupščine: 
Janez Meglič, l. r. 

GP MEGRAD TOZD ELMONT BLED 
Komisija za delovna razmerja po sklepu z dne 
8. 7.1982 objavlja prosta dela in naloge: 

VEČ KV ELEKTROMONTERJEV 

Pogoj i za zasedbo: 
- poklicna šola elektro smeri, delovne izkušnje zaželjene 
— preizkus iz znanja varstva pri delu 

Delo se Klružuje za nedoločen čas s polnim delovnim časom, 
osebni dohodek po pravilniku. DO ne razpolaga s praznim sta-
novanjem. 
Pismene pri jave z dokazili o izpolnjevanju pogojev spreje-
mamo 15 dni po objavi na naslov: Elmont Bled, Komisija 
za delovna razmerja. 
O rezultatih bodo kandidati obveščeni v 15 dneh po končani 
objavi. 

MMTMimi 
KOVINSKA OPREMA 
MOJSTRANA 
SLOVENIJA 

Delovna organizacija Kovinska oprema Mojstrana 
objavlja prosta dela in naloge 

vratarja — č u v a j a 
Pogoji : 
— popolna osnovna Šola, 
— moralne in druge kvalifikacije za nošenje orožja, 
— pogoj za nadaljevanje začetega dela je uspešno oprav-

ljeno poskusno delo, ki bo trajalo dva meseca. 

Delovno razmerje se sklepa za nedoločen čas s polnim de-
lovnim časom. 

Kandidati na j poftljejo vloge v IS dneh na naslov 
Kovinska oprema Mojstrana, Alojza Rabiča 58. O iz-
biri bomo obvestili v sedmih dneh po sprejemu 
sklepa. 

T E R M I K A . M*r».tar«ata 25 V razpisu z dne 
9. 7. 82 (na str. 17) 

Termika Škofja Loka 
je pomotoma izostal del na-
slova: 

TERMIKA , 
TOZD PROIZVODNJA, 
Škofja Loka, o. sub. o. 

Vsi kandidati naj pošljejo prija-
ve z ustreznimi dokazili v 15 
dneh po objavi na Termika, 
TOZD proizvodnja Škofja Lo-
ka, z oznako »za razpisno ko-
misijo«. 

Za nastalo napako se opra-
vičujemo! 

Osnovna šola 
ANTONA TOMAŽA 
L I N H A R T A RADOVLJICA 

RAZPISUJE 

prosta dela in naloge 

učitelja tehnične vzgoje 
s kombinacijo fizike ali likovne 
vzgoje za nedoločen delovni čas. 

Pogoj i : PU 
P riče tek dela: 1.9. 1982 
Razpisni rok je 15 dni po objavi. 

Kandidati naj pošljejo pis-
mene prijave z dokazili o 
strokovnosti komisiji za de-
lovna razmerja OŠ A. T . Lin-
harta Radovlj ica. 


